

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ		ปรับปรุงถนนในชุมชนปี 2567						
สายทาง		ปรับปรุงถนนในชุมชน สายถนนนาเกลือ ซอย 18 บ้านปากตาเรือ หมู่ที่ 11 ตำบลบานา อำเภอเมืองปัตตานี จังหวัดปัตตานี						
		ความกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 0.317 กิโลเมตร						
เจ้าของโครงการ		สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดปัตตานี กรมโยธาธิการและผังเมือง						
แบบเลขที่		99/2567	ประมาณราคาเมื่อวันที่		9 ธันวาคม 2567			
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง
	สายถนนนาเกลือ ซอย 18 ระยะทาง 215 เมตร							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	ล้างผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	860.00	2.00	1,720.00	1.3642	2.73	2,346.42
2	งานผิวทาง							
	งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	860.00	16.60	14,276.00	1.3642	22.65	19,475.32
	งานผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 0.04 ม.	ตร.ม.	860.00	220.00	189,200.00	1.3642	300.12	258,106.64
4	เส้นจราจรเทอร์โมพลาสติก		-	-	-	-	-	-
	เทอร์โมพลาสติก สีเหลือง	ตร.ม.	6.00	320.00	1,920.00	1.3642	436.54	2,619.26
	เทอร์โมพลาสติก สีขาว	ตร.ม.	39.00	320.00	12,480.00	1.3642	436.54	17,025.22
	สายสรณูมย์ ระยะทาง 102 เมตร							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	งานขุดหรือผิวจราจรลาดยางเดิม	ตร.ม.	499.00	11.66	5,818.34	1.3642	28.70	7,937.38
	งานขุดหรือคันทางเดิมหินคลุก(ปกติ)	ลบ.ม.	74.90	33.83	2,533.87	1.3642	19.81	3,456.71
	งานดันและตักคันทางเดิมหินคลุก (หลวม)	ลบ.ม.		41.71	-	-	-	-
2	งานผิวทาง							
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	21.10	794.81	16,770.49	1.3642	1,084.28	22,878.30
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	423.00	465.00	196,695.00	1.3642	634.35	268,331.32
3	งานรอยต่อ							
	Contraction Joint	ม.	10.00	135.37	1,353.70	1.3642	184.67	1,846.72
4	เส้นจราจรเทอร์โมพลาสติก		-	-	-	-	-	-
	เทอร์โมพลาสติก สีเหลือง	ตร.ม.	4.00	320.00	1,280.00	1.3642	436.54	1,746.18
	เทอร์โมพลาสติก สีขาว	ตร.ม.	20.00	320.00	6,400.00	1.3642	436.54	8,730.88
5	งานระบายน้ำแบบฝาดปิด คัดที่ 5.50 เมตร							
	ดินขุด	ลบ.ม.	3.00	112.00	336.00	1.3642	152.79	458.37
	ทรายหยาบดัดแน่น	ลบ.ม.	0.24	794.81	190.75	1.3642	1,084.28	260.22
	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.19	2,528.00	480.32	1.3642	3,448.70	655.25
	คอนกรีตผสมเสร็จ St. 240 ksc.	ลบ.ม.	1.20	2,634.00	3,160.80	1.3642	3,593.30	4,311.96
	ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	5.95	139.00	827.05	1.3642	189.62	1,128.26
	ไม้แบบ (คิดที่ 25%)	ลบ.ฟ.	1.48	450.00	666.00	1.3642	613.89	908.56
	ไม้คร่าว	ลบ.ฟ.	0.44	450.00	198.00	1.3642	613.89	270.11
	ตะปู	กก.	1.48	46.73	69.16	1.3642	63.75	94.35
	เหล็กเสริม RB 6 มม.	กก.	17.94	32.06	575.16	1.3642	43.74	784.63
	เหล็กเสริม RB 9 มม.	กก.	49.33	32.29	1,592.87	1.3642	44.05	2,172.99
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	2.02	45.33	91.48	1.3642	61.84	124.80
	รวมงานระบายน้ำแบบฝาดปิด	ม.	5.50		8,187.59	1.3642		11,169.51
	รวมงานระบายน้ำแบบฝาดปิด ต่อ 1.00 เมตร	ม.	1.00		1,488.65	1.3642		2,030.82
	รวมงานระบายน้ำแบบฝาดปิดทั้งหมด	ม.	120.00		178,638.33	1.3642		243,698.41
5	งานบ่อพักพร้อมฝาด ระยะ 6.00 เมตรต่อชุด					-		
	ดินขุด	ลบ.ม.	0.27	112.00	30.24	1.3642	152.79	41.25
	ทรายหยาบดัดแน่น	ลบ.ม.	0.026	794.81	20.67	1.3642	1,084.28	28.20
	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.017	2,528.00	42.98	1.3642	3,448.70	58.63
	คอนกรีตผสมเสร็จ St. 240 ksc.	ลบ.ม.	0.107	2,634.00	281.84	1.3642	3,593.30	384.49
	ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	1.20	139.00	166.80	1.3642	189.62	227.55
	ไม้แบบ (คิดที่ 25%)	ลบ.ฟ.	0.30	450.00	135.00	1.3642	613.89	184.17

